
IMPORT & EXPORT WORLD LIVE S.A. IMPORTWL
NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS

AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2012

1.-OPERACIONES
IMPORT & EXPORT WORLD LIVE S.A. IMPORTWL (La compañía) se constituyo
en la ciudad de Guayaquil el
2.- RESUMEN DE LAS PRINCIPALES POLÍTICAS CONTABLES
BASE DE PRESENTACIÓN DE LOS ESTADOS FINANCIEROS
Los estados financieros han sido preparados de acuerdo a las Normas Internacionales de
Información Financiera (NIIF)
3.-Los valores señalados al 31 de diciembre del 2012, corresponden a los estados
financieros no auditados.

4.- CORRIENTE

DISPONIBLE

BANCOS

5.-PATRIMONIO

CAPITAL SOCIAL

TOTAL DE PATRIMONIO

800,00

$ 800,00

$ 800,00

$ 800,00
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GERENTE GENERAL

3LOALVEAR TORRES

CONTADOR

CPA.VERONICA LANDIN VELEZ

COMISARIO DE CUENTAS
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